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Mop płaski wyciskany z wiadrem Handy York
 

Cena: 65,42 PLN

Opis słownikowy

Producent York

Opis produktu
 

 

Innowacyjny zestaw mopa z wiadrem, pozwalający na umycie podłogi przy jednoczesnym zachowaniu zupełnie suchych dłoni. Zgrabne
wiadro nie zajmuje dużo miejsca, dlatego idealnie sprawdzi się w małych mieszkaniach. Wiadro zostało wyposażone w inteligentny i
wygodny system wyciskania, płukania i osuszania ścierki bez brudzenia rąk. Zapas z mikrofibry zapinany na rzep i optymalna długość
trzonka pozwala na efektywne porządki bez konieczności schylania się.

 

Właściwości:

kompaktowy zestaw do sprzątania, który zmieści się wszędzie
wygodny system wyciskania i płukania zapasu mopa
wiadro wyposażone w dwa pojemniki oraz szczotkę do usuwania zabrudzeń
zapas z mikrofibry zapinany na rzep
płaska płytka pomaga dotrzeć do wszystkich zakamarków
skutecznie usuwa zabrudzenia z podłóg, nawet bez detergentów
nadaje się do sprzątania powierzchni wrażliwych, podłóg z drewna, paneli, płytek
ergonomiczny trzonek ułatwia czynności porządkowe.

 

Mop z wyciskaczem i dwukomorowym wiadrem to wygodne i staranne mycie podłogi w zupełnie nowej odsłonie! Od teraz umyjesz
podłogę w całym mieszkaniu, a Twoje dłonie pozostaną suche. Inteligentny i innowacyjny system wyciskania i płukania pozwoli zrobić
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wszystko jedną ręką! Sprytne operowanie mopem przy pomocy jednej ręki zapewnia stabilna płyta. Podstawa mopa jest na tyle mocna,
że nie wygina się podczas sprzątania, płukania i wyciskania nadmiaru wody.

 

W zestawie do mycia połogi Handy znajdziesz dwukomorowe wiadro, szczotkę w wiadrze, która świetnie zbiera brud, końcówki do mopa
oraz w zapasie dwa dodatkowe wkłady, a wszystko to w kompaktowym rozmiarze, nowoczesnym designie i ładnych kolorach,
przyjemnych dla oka! Walory estetyczne, świetnie wykonanie i atrakcyjna kolorystyka to cechy, które wyróżniają mopy Handy spośród
akcesoriów do sprzątania.

 

Dwukomorowe wiadro ma rozmiar nieco większy od końcówki do mopa York. To właśnie sprawia, że mop wyciskany płaski jest o wiele
funkcjonalniejszy i potrafi zdziałać więcej niż zwykły mop składany, a Ty nie brudzisz rąk i cieszysz się idealnie czystą podłogą w całym
domu. Dwukomorowe wiadro i dwa dodatkowe wkłady do mopa płaskiego znajdziesz teraz w każdy zestawie!

 

Mop płaski samowyciskający wyposażony jest w szczotkę, która zbiera paprochy i zabrudzenia, by mycie podłogi było jak najbardziej
wygodne, a co najważniejsze - efektywne! Miękkie wkłady do mopa z mikrofibry w łatwy sposób zakłada się na szeroki rzep. Zapas do
mopa płaskiego idealnie przylega do stabilnej płytki.

 

Dodatkowe końcówki do mopa York są w komplecie, a każdy zestaw zawiera aż 2 ściereczki z mikrofibry! Dzięki temu zawsze będziesz
mieć jedną czystą ścierkę, zanim używaną wygodnie wypierzesz w pralce!

 

Jak prać wkłady do mopa? Wskazane jest pranie w pralkach automatycznych, ale obchodźcie się z nimi delikatnie. Nie należy używać
wybielaczy i płynów zmiękczających, ponieważ mogą one uszkodzić mikrofibrę i pozbawić ją doskonałych właściwości czyszczących i
absorbujących. Łagodny środek piorący i średnio ciepła woda w tym przypadku w zupełności wystarczy!

 

Mop Handy oferuje wiele udogodnień! Innowacyjne rozwiązania sprawiają, że mycie podłogi staje się przyjemniejsze. Poręczny mop
składany z dwukomorowym wiadrem polubisz od pierwszego użycia!  Dużą zaletą jest jego kompaktowy rozmiar, nowoczesny design i
piękny wygląd. Nie musisz chować go w zakamarkach domu, a trzymać tam gdzie chcesz! Mop składany Handy jest zawsze pod ręką
gotowy do pomocy w myciu podłogi!
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